REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE g
KOMISIONI I ZGJEDH]JEVE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE FILOLOG]JISE

Nr. /474 Prot.
Korgé mé 13.05. 2024

VENDIM
Nr._ /43, daté 13.05.2024

PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER AUTORITETIN DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Né zbatim Ligjit nr.80 /2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Jarté dbe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 16 larté né Republikén e Shqipérisé”, t& “Rregullores pér organizimin e 3gjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UNIKO”, Kreu IV “Registrimi i kandidative”, neni 26, pika 4, si dhe né zbatim t€é vendimit
nr. 231, daté 03.05.2024, pika 6, t¢ KIZ, KZF( FEF)

VENDOSLI:

Té regjistrojé si kandidaté pér Autoritetin Drejtues té Njésisé Kryesore té Fakultetit t€ Edukimit dhe
Filologjisé:

1. Znj. Anyla Vasil Saraci (Prof.as.dr)
2. Znj.Jonela Andrea Spaho (Prof.as.dr)

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Edukimit dhe Filologjisé:

1- Msc. Lonora Hysolli (Kryetar)
2- Dr. Ermira Jashiku (Anétar) L
3- Dr. Edlira Xega (Anétar)

4- Msc. Pandush Tasellari (Anét’a/r) % :
‘//'\\ & fnd

5- Sara Magolli (student)

, \
6- Dr. Orjon Ago (sekretaf) !




